[bookmark: _GoBack][image: ]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness
----o0o----
GIẤY ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG
APPLICATION FOR CONTRACT PERFORMANCE
Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG (SAIGONBANK)
     To: SAIGONBANK FOR INDUSTRY AND TRADE
Căn cứ vào Hợp đồng quyền chọn mua/bán ngoại tệ số : ………ngày……….., Công ty………………………………………………………………..đề nghị SAIGONBANK thực hiện các điều khoản đã thỏa thuận trong Hợp đồng, cụ thể theo các chi tiết sau:
Based on the currency call/ put Option Contract no: ......... date..........., Company...................................................................... requests SAIGONBANK to execute the terms in the Contract, specifically according to the following details:
· Kiểu quyền chọn/ Option style: …………….
· Cặp đồng tiền giao dịch/ Currency pair: …………………………….…………..
· Số lượng ngoại tệ/ Foreign currency quantity:……………………….………….
(Bằng chữ/ In words :……………………………………………………………)
· Tỷ giá/ Exchange rate:……………
· Thành tiền/ Total amount:……………………………………..
· (Bằng chữ/ In words :……………………………………………………………)
· Ngày đáo hạn/ Maturity date: ………………
· Ngày/ Date ………..SAIGONBANK được phép/ SAIGONBANK is allowed to:
· Ghi nợ số tiền/ Debit the amount of:……………….
Từ tài khoản số/ From the account no:……………..của Công ty/ of the Company ……….tại/ at SAIGONBANK
· Ghi có số tiền/ Credit the amount of:……………….
Vào tài khoản số/ To the account no:……………. của Công ty/ of the Company ………………………………………………..tại/ at SAIGONBANK
Giấy đề nghị này là một phần không thể tách rời với Hợp đồng quyền chọn mua/bán ngoại tệ số : ………ngày………
This application is an integral part of the currency call/put Option Contract no: ......... …date...........
………., ngày/ day…….tháng/ month……..năm/ year………..
                                                                                       ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG
							CUSTOMER’S REPRESENTATIVE

[bookmark: _Hlk70078919]

image1.jpeg
@

SAIGONBANK